Pirkimo sutartyje nustatomas fiksuotas įkainis už 1 (vieną) varninių šeimos paukščių lizdo iškėlimą
iš medžio. Klientas moka Paslaugų teikėjui pagal įkainį, nurodytą Paslaugų teikėjo (Sutarties priedas
Nr. 2). 
3.2.  Bendra sutarties kaina įskaitant visus galimus pratęsimus, Sutarties galiojimo laikotarpiu negali
viršyti 12 000,00 Eur (su PVM) (dvylika tūkstančių 00 centų) su PVM.
3.3. Galutinė kaina, kurią Klientas turės sumokėti Paslaugos teikėjui, priklausys nuo vykdant sutartį
suteiktų paslaugų kiekio (apimties). 
3.4. Į Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų, paslaugų kaina, mokesčiai ir visos kitos, Paslaugų